d’émission de base totale de tous les utilisateurs du terminal. Un utilisateur du terminal 

peut réclamer cette capacité de pooling si sa capacité ferme d’émission totale, à 

l’exclusion de la capacité d’émission additionnelle, est inférieure ou égale à cent cinq 

(105) pour cent de ses nominations moyennes au cours du mois concerné. De tels 

droits fermes peuvent uniquement être révoqués par Fluxys LNG si la liste d’attente de 

navires GNL s’allonge ; 

 Les droits additionnels à la capacité d’émission de base sont alloués sur une base